CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE PELOTAS
Processo Seletivo Pelotas 2008 - Técnico Modular

N° Inscricdo Candidato

4479
7206
7051
3356
7161
3409
4235
3167
6708
6051
6849
3320
2716
2255
7362
2792
4211
3283
5983
4386
4727
4859
4982
6094
6754
4643
5212
5664
2685
4355
2803
6600
3558
2787
5780
2742
5006
4216
3468
2325
7004
3323
1896
3386
4145
3389
2036

Pablo Bastos Rodrigues
Debora Madruga da Rosa
Lucas do Amarilho Silveira

Franciele Lima de Oliveira Mendes

Caroline Rosa da Rosa

Liceli Berwaldt Crizel
Alessandra Santos de Paula
Jenifer Patricia Ledebuhr Milling
Janaina Ximenes Paschoa
Camila Campos Bosenbecker
Jorge Henrique Antuarte Maia
Bianca Aguiar Oliveira

Camila Alves Pieper

Vania Nobre da Rosa
Leonardo Bastos Picancgo

Katia Fernanda Kaufmann Sampaio

Elen Oliveira Pereira
Amanda Ribeiro Hertzberg
Cristiane Gongalves Pires
Renata Silva da Silva

Lara Domingues Conceicao
Luma Aquino de Avila
Fernanda Mohnsam Manzolli
Caroline Avila de Freitas
Marina Rodegheiro de Moraes
Adriana Venzke Stocker
Alexander Ossanes de Souza
Danielle Matias de Oliveira
Estefany Pereira Oliveira
Maria Eduarda Contreira
Karina Oliveiraspern
Vanessa Ferreira Silveira
Karen Pereira da Silva
Pathise Souto Oliveira
Christine Berny Volz

Lidiane Wruch

Ana Paula Borges da Conceicao
Caroline de Oliveira Vieira
Juliane Jorge Dias

Carolina Machado Brum
Rochele da Cruz Martins
Brunelly Sena Tapia

Vanize Bahr Kroning

Itiane Borges Oliveira
Janine Bergmann Lopes
Cristiane Ferraz de Azevedo
Fabiele da Silva Lemos
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Resultado Final: Técnico em Quimica (p6s-médio) - Manha
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6998
4074
7205
7098
5670
5112
3527
2344
4067
3721
6357
3922
6018
3927
3148
4116
7390
5163
6715
4947
5553
6421
2397
6617
5236
4879
7329
7382
2488
5966
3955
4167
3895
3960
4215
5196
2336
7087
3177
2909
3634
6663
5800
3316
2133
6170
3832
2905
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Licele Goveia Monte

Camila Pedra Maciel

Jenifer Oliveira Marques
Mariana Silva Martins

Cibeli de Oliveira Svensson
Chaiane Majada de Lima
Lutieli Pereira Figueiredo
Tatiane Soares da Silva
Lodenir Sanches dos Santos
Damasia Souza Caetano da Silva
Fabio Costa Al-alam

Ticiele Bueno Paulsen

Patricia da Silva Nolasco
Gabriela Dias Bittar

Marcos Zanetti da Cruz
Caroline Pinheiro Tuchtenhagen
Carlos Daniel Leal Gonzalez
Renata Duarte Soares

Juliane da Silva Porto

Josiana Zarnott Krumreich
Carina Becker Crisel

Cassio Rafael Nunes Correa
Suelen Cristiane Riemer da Silveira
Andria de Tunes Barbosa
Juliane de Oliveira Lacerda
Ariel Troca Carvalho

Vanessa Cardoso dos Anjos
Kelly Oppelt Pereira

Paulo Roberto Pereira de Leao
Nathalie Cury Costa

Juliana Willrich Caruccio
Adeline Almeida Medeiros
Paula Cristiane Milech Treptow
Marta Amalia Jeske

Renata Acosta Franco

Evelyn Andrade dos Santos
Aline Daiane Leal Martins
Barbara de Oliveira Rodrigues
Catiucia Avila Fernandes
Daiane Pereira

Angelo Fiala Bento

Mariati Nobre Mendes

Cassia Bierhals

Catilcia Almeida de Souza
Nadir Farias Borges

Daiana Amaral Rocha

Didlia Radtke

Aline Valente Magalhaes
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6346
4741
2627
5303
4756
6041
2237
6372
5420
5863
6965
6098
4548
4641
2693
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6518
3621
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4595
6468
5452
3653
6628
3948

Processo Seletivo Pelotas 2008 - Técnico Modular
Resultado Final: Técnico em Quimica (p6s-médio) - Manha

Gabriele Klumb Simdes
Leticia Gehling Peglow
Debora Kickhofel Moraes
Fernanda Leticia Borges Corréa
Tatiane Kaufmann

Josieli Pereira Afana
Morgana Velleda Silveira
Priscila Fonseca da Silva
Aline Silveira das Neves
Crisleine Silva Rodrigues
Ligiane de Barros Bittencourt
Gilvane Ferreira Ferraz
Anelize Teixeira Fereira

Vera Regina Silveira de Matos
Ana Eliza Rocha Ramires
Itatiana Braum Einhardt

Maria Alice de Andrade Rasera
Priscila Lisiane Aires da Costa
Vagner Teixeira Wotter
Vanessa Fonseca Barbosa
Camila Peil Kruger

Joana Nick Schumacher
Cristiele Lima Porcella
Jaqueline Barty da Silva
Leonidas Lyra dos Santos
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